
Välittömästi tapaturman sattuessa 

Heti tapaturman satuttua valvova opettaja tekee tilannearvion ja antaa tarvittavan välittömän ensiavun. 

Lievissä tapaturmissa oppilas/opiskelija saatetaan tarvittaessa kouluterveydenhoitajan vastaanotolle, mikäli opettajan 

antama ensiapu ei riitä (ensin soitto terveydenhoitajalle, puh. 050 3105573). 

Vakavissa tapaturmissa (jotka vaativat lääkärin arviota) tai jos kouluterveydenhoitaja ei ole paikalla, oppilas/opiskelija 
saatetaan Viiskulman terveysasemalle (Pursimiehenkatu 4, 00150 Helsinki) tai muuhun julkiseen hoitopaikkaan. 
Epäselvissä tilanteissa neuvoa voi kysyä yleisestä hälytysnumerosta (112) tai sairaanhoidon neuvontapuhelinnumerosta 
(09 31010023), ja toimitaan saatujen ohjeiden mukaisesti. 

Koulutapaturmissa otetaan yhteys oppilaan/opiskelijan huoltajaan. 

Jatkohoitoon saattajaksi lähtee huoltaja tai, jos häntä ei tavoiteta/hän ei pääse, saattajaksi lähtee koululta täysi-ikäinen 
saattaja (koulun edustaja). 

Jatkohoitoon mennään joko huoltajan kyydillä, taksilla tai ambulanssilla tilanteesta riippuen (taksikortteja saa 
osastosihteereiltä tai johtavalta rehtorilta). 

Koulutapaturmien seurantalomake 
Kaikista koulutapaturmista täytetään Koulutapaturmien seurantalomake (THL). Lomakkeen täyttää sitä tuntia tai 
välituntia valvova opettaja, jonka valvonta-ajalla tapaturma on sattunut. Jos oppilas on hakeutunut itsenäisesti 
kouluterveydenhoitajalle, täyttää lomakkeen alustavasti kouluterveydenhoitaja ja valvontavastuussa oleva opettaja 
täydentää. Lomake toimitetaan aina peruskoulun kansliaan, vaikka korvattavia kustannuksia ei syntyisikään. 

Opettaja informoi oppilasta / huoltajaa koulutapaturmien vakuutuksista ja korvausten hakumenettelystä. 

Lomakkeita on saatavilla kanslian edestä hyllyköstä, ensiapukaapeista sekä koulun kotisivulta. 

Vakuutusyhtiöt (IF ja Lähitapiola) 

Tarvittaessa ilmoituksen vahingosta vakuutusyhtiötä varten täyttää valvova opettaja peruskoulun kansliassa. 

Hoidosta aiheutuneista kustannuksista haetaan JÄLKIKÄTEEN korvauksia: 

1) IF-vakuutusyhtiöltä (puh. 09 191919), jos tapaturma on sattunut teoriatunnilla, välitunnilla, liikuntatunnilla tai 
koulumatkalla yms. 

2) Lähitapiola-vakuutusyhtiöltä (puh 09 453 3700), jos tapaturma on sattunut opetuksen työnomaisissa olosuhteissa 

(tekninen työ, tekstiilityö, kotitalous, kemian ja fysiikan laboratoriotyöt yms) 

Epäselvissä asioissa neuvoa voi kysyä peruskoulun kansliasta (puh. 02941 28162). 

 

https://www.helsinki.fi/sites/default/files/atoms/files/thl-ilmoitus-koulutapaturmasta.pdf

